
15.-16.06.2019 Ort: Gussenstadt - Germany

LM DG1, DG3, DG4, SG1, LAR1, LAR2, 30 M1 Carbine
Einzelwertung - D.6 Dienstgewehr 1

2.7.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Hess, Ronald 7266 SLG Bruchsal 1984 e.V. 98 92 11 8 1 0 0 190
2 Scholtka, Olaf 13359 SLG Beimerstetten 93 91 9 6 5 0 0 184
3 Rünzi, Klaus 42216 SLG Bad Säckingen 93 86 7 7 4 2 0 179
4 Knopf, Andreas 46397 SLG Nibelungen Odenheim 89 90 5 10 4 1 0 179
5 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 91 86 6 7 5 2 0 177
6 Pfeiffer, Alexander 41427 SLG Neckartal 90 85 4 8 7 1 0 175
7 Mende, Dieter 7267 SLG Bruchsal 1984 e.V. 88 87 4 8 7 1 0 175
8 Bold, Matthias 44497 SLG Jagstheim 87 87 5 6 7 2 0 174
9 Freymann, Philipp 57615 SLG PPC Ulm 83 89 6 7 1 5 1 172

10 Hommel, Martin 33400 SLG Karlsbad e.V. 83 87 3 8 5 4 0 170
11 Rauch, Marc 10484 SLG Nibelungen Odenheim 84 84 4 7 5 3 0 168
12 Jägle, Frank 42298 SLG Bruchsal 1984 e.V. 79 89 4 5 7 3 1 168
13 Hörrle, Walter 12323 SLG Bruchsal 1984 e.V. 77 89 4 7 3 4 1 166
14 Giesler, Robert 16800 SLG PPC Ulm 86 78 4 8 2 3 2 164
15 Reiß, Dennis 59782 SLG Baden e.V. 78 83 4 4 5 4 2 161
16 Werkmann, Robert 40770 SLG Jagstheim 81 78 3 3 7 4 3 159
17 Spitzner, Roland 60969 SLG Aalen e.V. 73 83 5 3 3 4 3 156
18 Thomas, Irene 53585 SLG Bruchsal 1984 e.V. 77 75 3 2 6 4 3 152
19 Koke, Peter 34847 SLG Baden e.V. 73 79 2 3 9 3 0 152
20 Kerschbaum, Ralf 37752 SLG Region Heilbronn 82 69 3 3 6 3 2 151
21 Selk, Dirk 56658 SLG Baden e.V. 79 69 1 1 7 7 4 148
22 Maurer, Alexander 38129 SLG Baden e.V. 76 72 1 8 2 3 2 148
23 Bodamer, Bernd 34788 SLG Pforzheim 04 78 67 3 3 4 3 3 145
24 Lucke, Alexander 30281 SLG Baden e.V. 75 70 1 4 5 2 5 145
25 Böhm, Manuel 50180 SLG Nibelungen Odenheim 70 72 2 1 5 7 0 142
26 Verkleirer, Edgar 46180 SLG Jagstheim 68 73 2 3 4 4 3 141
27 Eisele, Jürgen 24447 SLG Region Heilbronn 66 73 2 3 4 4 3 139
28 Seitzer, Patrick 39830 SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart 60 79 2 2 7 2 3 139
29 Falkenberg, Marcus 58991 SLG PPC Ulm 74 64 3 2 2 3 6 138
30 Manger, Jann 50413 SLG Heuberg 70 68 0 1 7 7 2 138
31 Deutsch, Rudolf 47152 SLG Schwarzwald 70 66 2 1 5 5 3 136
32 Meyer, Ralf 27667 SLG Welzheimer Wald 70 66 1 3 5 2 3 136
33 Petry, Boris 40699 SLG Aalen e.V. 69 66 2 4 2 2 4 135
34 Roller, Bernd 28876 SLG RAG Stuttgart 65 70 2 3 5 2 4 135
35 Rauch, Thomas 44915 SLG PPC Ulm 65 68 2 2 4 3 3 133
36 Klink, Anton 45451 SLG Neckartal 60 72 0 4 5 3 1 132
37 Schultz, Horst 46816 SLG Welzheimer Wald 72 59 1 1 7 3 4 131
38 Weick, Steffen 49830 SLG PPC Ulm 64 66 1 3 4 3 2 130
39 Bendiks, Ralf 42136 SLG Region Heilbronn 63 67 0 2 3 6 4 130
40 Pfendt, Klaus 48339 SLG Rudersberg e.V. 68 61 2 3 5 1 1 129
41 Heldt, Markus 51011 SLG Schwarzwald 78 50 2 4 1 1 3 128
42 Holzhay, Bernd 33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 75 51 0 4 1 5 4 126
43 Hägele, Horst 20881 SLG Schwäbisch Hall 50 73 0 4 4 2 2 123
44 Streiling, Julian 34756 SLG Baden e.V. 64 57 0 3 4 1 3 121
45 Hagedorn, Michael 52157 SLG Mengen 61 54 0 3 1 5 2 115
46 Riefle, Harald 45450 SLG Rudersberg e.V. 58 55 1 3 0 1 4 113
47 O Connell, Dennis 40037 SLG Schützenkameraden Körschtal 58 55 1 2 0 3 7 113
48 Bunzel, Frank 55774 SLG Aalen e.V. 55 58 1 3 1 5 2 113
49 Lauer, Frank 45152 SLG Nibelungen Odenheim 56 54 1 2 1 4 2 110
50 Lang, Daniel 49179 SLG Rudersberg e.V. 63 46 0 2 3 2 4 109
51 Roller, Dieter 26531 SLG RAG Stuttgart 51 51 0 0 4 2 1 102
52 Timis, Radu 58601 SLG Heuberg 45 56 0 0 3 3 3 101
53 Thomas, Bernd 51062 SLG Bruchsal 1984 e.V. 42 48 1 3 0 1 0 90
54 Müller, Thomas 26293 SLG Mengen 39 41 0 1 2 2 1 80
55 Hampe, Thomas 54934 SLG PPC Ulm 12 12 0 0 1 0 0 24
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15.-16.06.2019 Ort: Gussenstadt - Germany

LM DG1, DG3, DG4, SG1, LAR1, LAR2, 30 M1 Carbine
Mannschaftswertung - D.6 Dienstgewehr 1

2.7.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Bruchsal 1984 e.V. 524
Hess, Ronald 7266 190
Hörrle, Walter 12323 166
Jägle, Frank 42298 168

2 SLG Nibelungen Odenheim 489
Böhm, Manuel 50180 142
Knopf, Andreas 46397 179
Lauer, Frank 45152 110
Rauch, Marc 10484 168

3 SLG PPC Ulm 474
Falkenberg, Marcus 58991 138
Freymann, Philipp 57615 172
Giesler, Robert 16800 164

4 SLG Jagstheim 474
Bold, Matthias 44497 174
Verkleirer, Edgar 46180 141
Werkmann, Robert 40770 159

5 SLG Baden e.V. 445
Koke, Peter 34847 152
Lucke, Alexander 30281 145
Maurer, Alexander 38129 148

6 SLG Baden e.V. 430
Reiß, Dennis 59782 161
Selk, Dirk 56658 148
Streiling, Julian 34756 121

7 SLG Region Heilbronn 420
Bendiks, Ralf 42136 130
Eisele, Jürgen 24447 139
Kerschbaum, Ralf 37752 151

8 SLG Bruchsal 1984 e.V. 417
Mende, Dieter 7267 175
Thomas, Bernd 51062 90
Thomas, Irene 53585 152

9 SLG Aalen e.V. 404
Bunzel, Frank 55774 113
Petry, Boris 40699 135
Spitzner, Roland 60969 156

10 SLG Rudersberg e.V. 351
Lang, Daniel 49179 109
Pfendt, Klaus 48339 129
Riefle, Harald 45450 113

11 SLG PPC Ulm 287
Hampe, Thomas 54934 24
Rauch, Thomas 44915 133
Weick, Steffen 49830 130
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